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W sierpniu rusza konkurs "Wsparcie na pierwsze wdrożenie wynalazku".
W ramach programu  przedsiębiorcy będą mogli ubiegać się o dotacje na inwestycje polegające na
wdrożeniu wynalazku. To jedna z ostatnich szans skorzystania z unijnych pieniędzy w tym okresie
programowania. Zapytaj ekspertów Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości i Banku BPH, jak
pozyskać dotację ze środków Unii Europejskiej na ten cel.

Portal www.fundusze-europejskie.pl wraz z Bankiem BPH zaprasza na czat internetowy, w czasie
którego eksperci odpowiedzą na pytania związane z konkursem "Wsparcie na pierwsze wdrożenie
wynalazku”. Czat odbędzie się 26 lipca 2012  w godz. 12:30-14:00. W e-spotkaniu mogą Państwo
wziąć udział po zalogowaniu się na stronie www.espotkania.fundusze-europejskie.pl.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.

 
07-05-2025

Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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